

# SKAFTÖ VINBLAD

Information till Skaftö Munsänkarna från styrelsen

Nr 6. 2024-12-30

## God Fortsättning!

Det har varit ett riktigt bra år för Munsänkarna Skaftö. Sju nya medlemmar och ett antal nygamla medlemmar har gått med i föreningen. Alla är hjärtligt välkomna och vi hoppas att ni får glädje av ert medlemskap. Det är verkligen roligt att föreningen växer!

## Fyra stora provningar

Intresset för våra stora provningar har varit stort. Till de fyra stora provningar som våra arbetsgrupper bjudit in till har deltagarantalet varit cirka 50 - 60 personer. Tema för provningarna har varierat, vinvalet har varit brett och föredragen intressanta.

Grupp Loire hade provningen vid årsmötet i februari i Skaftö Folkets hus. Tema var terroir med fokus på klimatet. Provningen omfattade viner från varma och kalla klimat och Jimmy Stig föreläste om klimatet och geologins förändring över tid.

Grupp Champagne genomförde i slutet av april en provning med tema Chablis under ledning av Krister Larsson.

En kväll i höstas hade Grupp Bordeaux en provning med tema Toscana i Sjöstjärnans hus. Den genomfördes som en stationsprovning - ett nytt grepp - som var intressant och bidrog till att stimulera deltagarna att diskutera vinerna med provningsledarna i respektive station.

I december bjöd grupp Franken in till provning av viner från Pfalz - årets vinort. Provningsledare var Carina Olovsson Gavelin med stor erfarenhet från området.

## Torsdagsprovning och kurser

I Evensås gamla skola träffas ett 20-tal personer på torsdagkvällar under hela året för att testa druvor, viner och lära sig mer om vin, vinframställning och odlingsförutsättningar. Deltagarna avlöser varandra i att planera tema, föreläsa och leda provningarna.

Utbildningsverksamheten är i gång. Aktuella utbildningar är Vinets grunder och Upptäck vinets värld med Åsa Björnelid som utbildare, Mousserande viner som leds av Lars Björnelid och Världens vinländer där Ann-Charlotte Grahn Sjöström och Lilian Hensjö är utbildare. Anmälan till torsdagsprovningarna/sensoriken och övriga utbildningar görs via sektionens hemsida på Munsänkarna.se

## Sektionstävling i blindprovning

I slutet av januari går den årliga blindprovningen av stapeln. Tävlingen i sektionen är öppen för alla medlemmar. Information om anmälan med mera hittar ni på nätet. Att delta i tävlingen är helt gratis. Och är man skicklig kan man vara bland de fyra personer som går vidare till den regionala tävlingen.

## Årsmöte den 8 februari

Den 8 februari är det årsmöte 2025. I år är det grupp Toscana som håller i provningen och planerar kvällen. Inbjudan har gått ut till alla medlemmar. Av den och av informationen på hemsidan framgår hur och när ni ska anmäla er, pris och antalet glas ni behöver under provningen.

## Årsavgift 2025

Många har redan betalat sin årsavgift inför 2025 - det finns fortfarande tid att göra det när du läser det här.

## Tack för det gångna året!

Till sist vill vi tacka alla medlemmar, sammankallande, utbildare och ledamöter i olika befattningar för ert engagemang i sektion Munsänkarna Skaftö. Era insatser är ovärderliga och en förutsättning för att vi kan föra vidare Munsänkarnas verksamhet på Skaftö.

## Gott Nytt År!

önskar styrelsen genom Lilian